
UCHWAŁA NR XV/311/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

wybór Biura Audytu i Rachunkowości  „PROMAR” Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni  do przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2015 rok.

Na podstawie art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U.  
z 2013 r. poz.330, z późn. zmianami1)), w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r., poz.1515),  art. 268 ustawy  o finansach publicznych z 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami2))   i art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.907 z 
późn. zmianami3)),   oraz § 22,  § 23  § 25, §27 i § 28 Zarządzenia Nr 2310/15/VII/S Prezydenta Miasta Gdyni z 
dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Gdyni,  
Rada  Miasta Gdyni, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Biura Audytu i Rachunkowości „PROMAR” Sp. z o.o.   z siedzibą w 
Gdyni do przeprowadzenia badania  sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2015 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 613, z 2014r. poz.768, poz.1100,      z 2015r. poz.4, poz. 
1166, poz.1333.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz. 1146, 1626, 
1877, z 2015r. poz.238, 532,1117, 1130, 1190, 1358,1513,1854.

3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.984, poz.1047, poz.1473, z 2014 r. poz.423, poz.811, 
poz.915, poz.768, poz. 1146, poz.1232, z 2015 r. poz.349, poz. 478, poz. 605, poz.1777.

Id: 5198DEFC-B17A-4FA1-939F-F78650BB911F. Podpisany Strona 1




